
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. liepos         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos

aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Architektūros ir urbanistikos, Bendrojo ir ūkio, Investicijų ir projektų valdymo skyrių

bei Kavarsko seniūnijos iniciatorių pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 42–43, 48–49, 56, 59–60, 62–63, 65, 69, 72–73, 98, 283, 285, 293 eilutes ir jas

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 322–326 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusia galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių

Elektroninio dokumento nuorašas



rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 195 eilutę.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

42 Darbai

Piliakalnio su sen. gyvenviete teritorijos

priežiūros  ir valymo nuo menkaverčių krūmų,

atžalų darbai

III-IV             2 479,33    45111220-6
Neskelbiama

apklausa
8 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Piliakalnio (Levaniškių) piliakalnis su sen. gyvenviete

Piliakalnio k., Traupio sen.

43 Paslaugos
Techninio projekto sąmatinių skaičiavimų

perskaičiavimas ir sąmatos ekspertizė
I-IV                826,45    71319000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Taip Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

Maleišių III etnoarchitektūrinės sodybos namo-svirnas

Maleišių k.5 Svėdasų sen.

48 Paslaugos

Anykščių miesto centrinės dalies   daugiabučių

gyvenamųjų namų kvartalų kiemų - želdinių,

dangų, mažosios architektūros elementų

sutvarkymo vizualinio identiteto pristatymas,

komunikavimo mechanizmo sukūrimas,

viešinimo strategijos parengimas

III-IV           16 529,00    71410000-5
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

49 Prekės
Mobilus stendas bei projektinio vizualo

rengimas naujoms iniciatyvoms
II-IV             4 132,00    39133000-3

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

Planuojama vienoje miesto vietoje - mobilus stendas

bei projektinio vizualo rengimas naujoms

iniciatyvoms

56 Prekės

Vasaros šventėms instaliacijų, mažosios

architektūros elementų ar kt. mažojo vizualo

įsigijimas

I-III           14 876,00    452362002
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Suoliukai, terasos, supynės ar kt. elementai

59 Paslaugos
Anykščių miesto gatvėse esančių liepų lajų

formavimas-genėjimas
 II-III             8 265,00    77340000-5

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Anykščių miesto gatvėse esančių liepų lajų (jaunų)

formavimas (griežtai reikalinga profesionalų paslauga

60 Paslaugos
Anykščių miesto gėlynų pertvarkymo projekto

parengimas
 II-III             8 265,00    79421200-3

Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Gėlynų pertvarkymui į naujas versijas, projekto

parengimas

62 Paslaugos

Anykščių miesto valstybinių miškų patikėjimo

teise valdomų, naudojamų, disponuojamų

Anykščių rajono savivaldybės (toliau – Miesto

miškai) atrankinio sanitarinio kirtimo paslauga

 III-IV             1 000,00    77211400-6
Neskelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Atrankinio sanitarinio kirtimo paslauga. Pagal

reikalavimus bus kertami, valomi Anykščių miesto

valstybiniai miškai

63 Prekės Reklaminių stendų įsigijimas III- IV             8 264,50    45223810-7 35261000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Stendai seniūnijų centruose. Troškūnams,

Skiemonims. Šventosios upės kairiojo kranto take

likusio stendo pakeitimas, esamo centrinėje dalyje

kapitalinis remontas (po vandalų nuniokojimo).

65 Paslaugos Skelbimų lentos projektavimas III-IV             4 132,23    71242000-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

69 Paslaugos
Projekto konkurso „Muziejinės kalvos plėtotė“

vertinimo komisijos nario paslaugos
 II             2 479,32    71230000-9

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė Vida

Jakniūnienė

Pagal atviro projekto konkurso sąlygas

72 Paslaugos Paraiškos rengimo paslauga III-IV             6 000,00    71241000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

SVP priemonė 2.1.1.08

73 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga III-IV           10 000,00    71241000-9
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

SVP priemonė 2.1.1.09

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. liepos     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



98 Darbai

Vietinės reikšmės kelių ir gatvių rekonstravimo

ir kapitalinio remonto darbai: 1. Elmos g. -

793388,38 Eur;                         2. Ąžuolų g. -

206611,57 Eur;                               3. Surviliškio

g. 122314,05 Eur;                    4. Kaštonų g. -

166942,15 Eur

II      1 289 256,15    45233142-6 45233252-0
Atviras

konkursas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Evaldas Burauskas

Anykščių m.: Elmos g., privažiuojamasis kelias prie

gyvenamųjų namų Šeimyniškėlių k. nuo Elmos g., I

dalis Nr. A 259, privažiuojamasis kelias prie

gyvenamųjų namų Šeimyniškėlių k. nuo Elmos g., II

dalis Nr. A 349; Andrioniškio mstl. Ąžuolų g.;

Troškūnų sen., Vaidlonių k., Kaštonų g.; Debeikių

mstl. Surviliškio g.

283 Darbai

Pėsčiųjų-dviračių tako, jungiančio viešojo

turizmo, aktyvaus poilsio ir sveikatingumo taką

Šventosios upės kairiajame krante ir

pėsčiųjų-dviračių takus, esančius Anykščių

menų inkubatoriaus teritorijoje, statybos darbai

 III -IV         142 500,00    45233142-6
Skelbiama

apklausa
15 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė

285 Prekės, Darbai Vaikų žaidimų aikštelės ir kupolo įrengimas III-IV           33 000,00   
 45212140-9 

45212130-6

37535250-4

37535100-8

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vedėja Daiva Gasiūnienė
Gyventojų iniciatyvų programa (2 projektai)

293 Darbai Administracinio pastato remontas I-IV 12396,69 45453000-7
Neskelbiama

apkausa
6 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seiūno

pavaduotoja Inga Stasiukaitienė

Seniūnijos pastato pirmojo aukšto remontas,

seniūnijos katilinėje esančio vamzdyno atnaujinimas

322 Paslaugos Strateginio planavimo tvarkos aprašo pakeitimas III 2500,00 75131000-3
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

Pakeitimai Apraše ir lydinčiuose dokumentuose,

atsižvelgiant į įstatymų pasikeitimus

323 Paslaugos
Kokybės vadybos sistemos ISO9001:2015

persertifikavimo paslaugos
III-IV 10000,0 79132000-8

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

Projekto tęstinumo užtikrinimui reikalinga dar

2024-2025 m. persertifikuoti ISO9001:2015 įdiegtą

Anykščių r. sav.

324 Paslaugos
Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono

savivaldybėje organizavimo paslauga
III 9000,0 98133100-8

Skelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

325 Paslaugos

Anykščių rajono vandens tiekimo ir

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

specialiojo plano keitimo koregavimo

paslaugos

III 5500,00 71243000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkios skyriaus

vyriausioji specialistė Inga

Žukauskienė

Į koreguojamą planą įtraukiant Viešintų mstl.

nuotekų valyklos rekonstrukciją, bei viešąjį

vandens tiekimą Kunigiškių k.

326 Paslaugos
Elektromobilių įkrovimo stotelių

modernizavimas bei prijungimas prie

apmokestinimo platformos

III 2200,00 72224100-2
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-11 Nr. 1-AĮ-485

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-11 15:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-11 15:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-11 16:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-11 16:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-24 10:26 - 2024-01-24 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-07-10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



